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Spectacle vivant

Arts plastiques
total

PROGRAMME 131 - CREATION

total programme fonctionnement et investissement

Fonctionnement |nveStiéS(le|%4?t015
AE CcpP AE CcP
23128093 23 128 093 880 000 657 767
2982 260 2982 260 3185718 970890
26110353 26110353 4065718 1628 657
30176 071 27 739 010

Patrimoine monumental

Architecture

Musées
Archives
Langues

Enrichissement collect musées

Archéologie

total

AE
2687412

489 600

636 000
60 360
23 000

0
222139

4118511

total programme fonctionnement et investissement

Fonctionnement

PROGRAMME 175 - LES PATRIMOINES

Investissement

cP AE
2687 412 12 866 753
477 600 81 409
636 000 962 400
60 360 0
23 000 0
0 124 000
222 139 93 000
4106 511 14 127 562
18 246 073

cp
11 396 964

109 788

499 407
0
0
124 000
93 081

12 223 240
16 329 751

PROGRAMME 224 - TRANSMISSION DES SAVOIRS ET DEMOCRATISATION DE LA CULTURE

Fonctionnement

Investissement

AE CP AE CP
So'utlen.aux etabllsserlne'znts 4383 950 4,383 950
d'enseignement supérieur
Soutien a la démocratisation et a
Ve . . 4302870 4302870
I'éducation artistique et culturelle
Soutien aux établissements
' . f e s 710484 710 484
d'enseignement spécialisé
Action culturelle internationale 0 0
Fonctions support 1084579 1084579
total fonctionnement 10 481 883 10481 883
total programme fonctionnement et investissement 10 481 883 10 481 883
PROGRAMME 334 - LIVRE ET INDUSTRIES CULTURELLES
Fonctionnement
Livre 541944 541944
Industries culturelles 176 438 176 438
total programme 718 382 718 382 718 382 718 382
total programmes 131 - 175 - 224 - 334 59622409 55269 026
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